
Stránka : 1

Příloha

DSO Region Cezava 1z71181199IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A 3 Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A 2 Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A 1 Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DSO Region CezavaNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice  664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Dobrovolný svazek obcí

Dobrovolný svazek obcí

71181199Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 13.1.2015 12:56:36

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

1. Způsob ocenění:
Zásoby - pořizovací cenou včetně nákladů souvisejících s pořízením. Způsob účtování B.

Dlouhodobý majetek - pořízovací cenou včetně nákladů souvisejících s pořízením.

Dlouhodobý nehmotný majetek - v pořízovací ceně převyšující částku 60.000,- Kč.
Dlouhodobý hmotný majetek - v pořizovací ceně převyšující částku 40.000,- Kč.

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek - v pořizovací ceně od 7.000,- do 60.000,- Kč.
Drobný dlouhodobý hmotný majetek - v pořizovací ceně od 3.000,- do 40.000,- Kč.

Způsob odepisování majetku: rovnoměrný. O odpisech účtuje ÚJ ročně.

2. Účetní jednotka k okamžiku sestavení účetní závěrky
- neuplatnila reálnou hodnotu u majetku určeného k prodeji, nebot nemá takový majetek
- neúčtovala o opravných položkách
- neúčtovala o tvorbě a použití rezerv
- neúčtovala o oceňování souboru majetku
- neúčtovala o kurzových rozdílech, neboť v cizí měně nebyly realizovány žádné platby

Podrozvahové účty:
902 - majetek ÚJ v pořiz.cenách do 3.000,- umístěný v členských obcích DSO Cezava (z toho mobiliář 77.068,50 a 
kompostéry pořízené v r. 2014 1.408.440,- Kč.).
974 - majetek ÚJ (vysázené stromy v obcích Kobylnice a Sokolnice). 

Účetní jednotka není plátcem DPH.

Účetní jednotka nemá náplň pro tyto části Přílohy:
A6 - A9
B1 - B4
D1 - D7
E3 - E4
Fa - Fg
G, H, I, J, K, L

Nové předpisy vydané během roku nemají zásadní vliv na vedení účetnictví a na konkrétní účetní postupy užívané účetní 
jednotkou, k výrazným změnám oproti předchozímu roku nedošlo.

Nic nenasvědčuje tomu, že účetní jednotka nebude pokračovat ve své činnosti.



Stránka : 1

Příloha

DSO Region Cezava 2z71181199IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 116 556,60 116 556,60

3 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 116 556,60 116 556,60

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

2 Vyřazené závazky 912 0,00 0,00

1 Vyřazené pohledávky 911 0,00 0,00

P.II. Vyřazené pohledávky a závazky 0,00 0,00

3 Ostatní majetek 903 0,00 0,00

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 485 508,50 77 068,50

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek účetní jednotky 1 485 508,50 77 068,50

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DSO Region CezavaNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice  664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Dobrovolný svazek obcí

Dobrovolný svazek obcí

71181199Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 13.1.2015 12:56:37

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

DSO Region Cezava 2z71181199IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 1 368 951,90 -39 488,10

4 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Vyrovnávací účty 0,00 0,00

14 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DSO Region CezavaNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice  664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Dobrovolný svazek obcí

Dobrovolný svazek obcí

71181199Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 13.1.2015 12:56:37

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

DSO Region Cezava 1z71181199IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů3. 0,000,00

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění2. 0,000,00

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti1. 0,000,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DSO Region CezavaNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice  664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Dobrovolný svazek obcí

Dobrovolný svazek obcí

71181199Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

Okamžik sestavení: 13.1.2015 12:56:37

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky



Stránka : 1

Příloha

DSO Region Cezava 1z71181199IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 945,00 0,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 90 750,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DSO Region CezavaNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice  664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Dobrovolný svazek obcí

Dobrovolný svazek obcí

71181199Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.1.2015 12:56:38

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"



Stránka : 1

Příloha

DSO Region Cezava 1z71181199IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

89 805,00

557 994,73

1 445 320,80

359 785,00

229 619,00

90 750,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DSO Region CezavaNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice  664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Dobrovolný svazek obcí

Dobrovolný svazek obcí

71181199Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení: 13.1.2015 12:56:38

Doplňující informace Částka

C.I.3

C.I.1

B.II.31

A.II.8

A.II.6

A.II.4

účet 403 - Transfery na pořízení dlouhodob.majetku
Dotace na pořízení štěpkovače (90.750,-), oprávky štěpkovač -945,-).

účet 401 - Jmění účetní jednotky
Na základě převodového můstku byl v roce 2010 na tento účet převeden zůstatek účtu 901, 
933 a 964 a zaúčtováno vyřazení SW a bezúplatný převod stavby pódia obci Nikolčice. V roce 
2011 zaúčtováno vyřazení dlouhodobého nehmotného majetku.

účet 388 - Dohadné účty aktivní
Nevyúčtovaná dotace na kompostéry a štěpkovač.

účet 042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Projektová dokumentace na stezku Kobylnice-Sokolnice

účet 028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Mobiliář pořízený v roce 2012 z dotace DT 7 a z kofinancování k dotaci. 

účet 022 - Samostatné hmotné movité věci
Kompostér pořízení v roce 2014 z dotace a z kofinancování k dotaci.



Stránka : 1

Příloha

DSO Region Cezava 1z71181199IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

2 076 919,00

120 000,00

306 653,00

82 676,00

1 417 322,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DSO Region CezavaNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice  664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Dobrovolný svazek obcí

Dobrovolný svazek obcí

71181199Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení: 13.1.2015 12:56:38

Doplňující informace Částka

B.IV.2

A.I.36

A.I.12

A.I.10

A.I.1

účet 672 - Výnosy z transferů
Členské příspěvky a příspěvky na pojištění, dotace na kompostéry (1.364 tis.).

účet 549 - Ostatní náklady z činnosti
Pojištění Kooperativa.

Účet 518 - Ostatní služby
Zejména ubytování a zajištění programu při návštěvě severočechů (74 tis.), zpracování 
dokumentace na dotaci na kompostéry (169 tis.), přezkum hospodaření (10 tis.), přepravné a 
ubytování relax.den (27 tis.), pěstební péče (16 tis.), služby IT.

účet 513 - Náklady na reprezentaci
Zejména občerstvení návštěva severočechů.

účet 501 - Spotřeba materiálu
Zejména pořízení kompostérů (1.408.440,-).



Stránka : 1

Příloha

DSO Region Cezava 1z71181199IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)N.

N.II.10. Náhrady mezd v době nemoci 0,00

N.II.9. Mzdové náhrady 0,00

N.II.8. Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 0,00

N.II.7. Odchodné 0,00

N.II.6. Odstupné 0,00

N.II.5. Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 0,00

N.II.4. Platy představitelů státní moci a některých orgánů 0,00

N.II.3. Ostatní osobní výdaje 20 200,00 336 666,67

N.II.2. Ostatní platy ( hrazené refundace jiným organizacím) 0,00

N.II.1. Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DSO Region CezavaNázev:

Sídlo: Na Budínku 240, Kobylnice  664 51

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Dobrovolný svazek obcí

Dobrovolný svazek obcí

71181199Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2014 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.1.2015 12:56:39

Název položkyČíslo 
položky

N. Doplňující informace k položce výkazu zisku a ztráty „A.I.13. Mzdové náklady“

Běžné úč. obd.

Mzdový náklad

Minulé úč. obd. Běžné úč. obd. Minul. úč. obd. Běžné úč. obd. Minul. úč. obd.

Podíl mzd. nákladů na jedn. 
pracovníka (přepočtený stav) 

v pracov. a služeb. poměru

Podíl mzd. nákladů na jedn. 
pracovníka (přepočtený stav) 
mimo pracov. a služeb. poměr




